
Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik
RS“, broj 20/12–Prečišćeni tekst),

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Devetog vandrednog
zasedanja u 2012. godini, održanoj 25. septembra 2012. godine, donela je

O D L U K U
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA

ČLANOVA ODBORA NARODNE SKUPŠTINE
REPUBLIKE SRBIJE

                  U Odluci o izboru članova odbora Narodne skupštine Republike Srbije
(„Službeni glasnik RS“, broj 70/20), vrše se sledeće izmene:

I

Razrešavaju se dužnosti članovi, odnosno zamenici članova
odbora Narodne skupštine Republike Srbije:

1. U Odboru za ustavna pitanja i zakonodavstvo:
- Vesna Kovač, zamenik člana

2. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove:
- Vidoje Petrović, član

3. U Odboru za spoljne poslove:
- Suzana Grubješić, član

4. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu
samoupravu:

- Veroljub Stevanović, član

5. U Odboru za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost
polova:

- Vesna Kovač, član

6. U Odboru za dijasporu i Srbe u regionu:
- Vladan Vasić, član
- Ivica Kojić, zamenik člana

7. U Odboru za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i
energetiku:

- Verica Kalanović, član
- Ivica Kojić, zamenik člana



- 2 -

8. U Odboru za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja
javnih sredstava:

- Suzana Grubješić, zamenik člana

9. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu:
- Vesna Stepić, član odbora
- Zoran Kasalović, zamenik člana
- Boško Ničić, član
- Vesna Kovač, zamenik člana

10. U Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu
i telekomunikacije:

                 -    Dušica Morčev, član
                 -    Milutin Mrkonjić, član
                 -    Dejan Radenković, zamenik člana
                 -    Velimir Ilić, član
                 -    Srđan Spasojević, zamenik člana

11. U Odboru za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i
informatičko društvo:

                 -    prof. dr Žarko Obradović, član
                 -    Miletić Mihajlović, zamenik člana

12. U Odboru za kulturu i informisanje:
                 -    Mirjana Dragaš, zamenik člana
                 -    Predrag Marković, član
                 -    Suzana Grubješić, zamenik člana

13. U Odboru za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i
smanjenje siromaštva:

                  -    Milica Radović, član
                  -    Jovan Palalić, zamenik člana
                  -    Vesna Milekić, član
                  -    Vesna Kovač, zamenik člana

14. U Odboru za zdravlje i porodicu:
            -    prof. dr Slavica Đukić- Dejanović, član
            -    Veroljub Stevanović, član
            -    Verica Kalanović, zamenik člana

15. U Odboru za zaštitu životne sredine:
                   -   Boško Ničić, član
                   -   Vladan Vasić, zamenik člana

16. U Odboru za evropske integracije:
                   -   Suzana Grubješić, član
                   -   Branislav Jovanović, zamenik člana

17.  U Odboru za administrativno-budžetska i mandatno-
imunitetska pitanja:

                   -    Miroslav Petković, član
                   -    Ivica Kojić, član



- 3 -

18.  U Odboru za kontrolu službi bezbednosti:
                   -    Ivica Dačić, član
                   -    Dušan Bajatović, zamenik člana
                   -    Ivica Kojić, član
                   -    Vidoje Petrović, zamenik člana

                                           II

Za članove odbora, odnosno zamenike članova odbora
Narodne skupštine republike Srbije biraju se:

1. U Odbor za ustavna pitanja i zakonodavstvo:
- Ivan Jovanović, za zamenika člana

2. U Odbor za odbranu i unutrašnje poslove:
- Jožef Šandor, za  člana

3. U Odbor za spoljne poslove:
- Vladimir Ilić, za člana

4. U Odbor za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu
samoupravu:

- Ivan Joković, za člana

5. U Odbor za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost
polova:

- Snežana Stojanović Plavšić, za člana

6. U Odbor za dijasporu i Srbe u regionu:
- Jelena Travar Miljević, za člana
- Branislav Jovanović, za zamenika člana

7. U Odbor za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i
energetiku:

- Vladimir Ilić, za člana
- Jožef Šandor, za zamenika člana

8. U Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja
javnih sredstava:

- Vladimir Ilić, za zamenika člana

9. U Odbor za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu:
- prof. dr Snežana Bogoslavljević - Bošković, za
člana

- Vesna Stepić, za zamenika člana
- Nenad Kitanović, za člana
- Jelena Travar Miljević, za zamenika člana



- 4 -

10. U Odbor za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i
telekomunikacije:

                 -    Gorica Gajić, za člana
                 -    Dejan Radenković, za člana
                 -    Slavoljub Vlajković, za zamenika člana
                 -    Srđan Spasojević, za člana
                 -    Vladimir Stanojević, za zamenika člana

11.  U Odbor za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i
informatičko društvo:

                 -    Miletić Mihajlović, za člana
           -   prof. dr Snežana Bogoslavljević - Bošković, za

zamenika člana

12. U Odbor za kulturu i informisanje:
                 -    Bojana Krkić, za zamenika člana
                 -    Snežana Stojanović Plavšić, za člana
                 -    Predrag Marković, za zamenika člana

13. U Odbor za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i
smanjenje siromaštva:

                  -    Aleksandar Pejčić, za člana
                  -    Gorica Gajić, za zamenika člana
                  -    Ivan Bauer, za člana
                  -    Ana Novković, za zamenika člana

14. U Odbor za zdravlje i porodicu:
            -    doc. dr Zoran Radovanović, za člana
            -    Nikola Jovanović, za člana
            - Snežana Stojanović Plavšić, za zamenika člana

15. U Odbor za zaštitu životne sredine:
                   -   Ana Novković, za člana
                   -   Jelena Travar Miljević, za zamenika člana

16. U Odboru za evropske integracije:
                   -   Vladimir Ilić, za člana
                   -   Jožef Šandor, za zamenika člana

17. U Odbor za administrativno-budžetska i mandatno-
imunitetska pitanja:

                   -    Dejan Mihajlov, za člana
                   -    Vladimir Ilić, za člana

18.  U Odbor za kontrolu službi bezbednosti:
                   -    Dušan Bajatović, za člana
                   -    Miroljub Stojčić, za zamenika člana
                   -    Ivan Joković, za člana
                   -    Jožef Šandor, za zamenika člana



- 5 -

III

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“.

RS broj 18
U Beogradu, 25. septembra 2012. godine

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE

PREDSEDNIK

mr Nebojša Stefanović


